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Financieel Jaarverslag 2020



Financieel Jaarverslag 2020

Baten

Opbrengst Verhuurd Vervoer

Donaties
Baten Webwinkel

Totaal Baten

Lasten

Publiciteitskosten
Representatiekosten
Internetkosten
Automatisering
Onderhoudskosten
Overige kosten

Bank & Incassokosten
Verzekeringskosten

Totaal Lasten

Netto Resultaat 2020

ah h

ah dh dh dh th dh A dh

Winst en Verliesrekening

183,49
1.158,76
16,69

126,00
102,84
238,02
107,83

43,40
132,19
125,53
658,00

€

€

€

1.358,94

1.533,81

-174,87



Vaste activa

Vlottende activa
Te vorderen OB

Liquide middelen
NL86INGB0007556227

Totaal Activa

Kortlopende schulden
Crediteuren

Vooruit ontvangen donaties

Kapitaal

Totaal Passiva

ah dh

Balans per 31 december 2020

36,00

16.151,30

10,44
77,00

16.099,86

€

€

16.187,30

16.187,30



